事 務 連 絡

令和 2 年 2 月 28 日

貨物運送事業者各位

（公社）沖縄県トラック協会会長

（ 公 印 省 略 ）

令和元年度第 2 回省エネ運転講習会の中止について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の業務運営に格別なるご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、令和 2 年 2 月 29 日に開催を予定しておりました、標記講習会について、新型コ

ロナウイルスの感染拡大に伴い、政府から不要不急の集会は自粛を検討するよう発表があ

ったことを受け、皆様の感染予防の観点から中止とさせていだきますので、ご了承いただき

ますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

※開催中止

1.開催日時 令和 2 年 2 月 29 日（土）09：00～16：00

2.開催場所 九州沖縄トラック研修会館 ４Ｆ（第 2 研修室）

＜お問合せ先＞

公益社団法人沖縄県トラック協会 適正化事業課

電話番号：098-863-0280